fur Asbest-Zement-, Zement-, Guss- und Stahlrohre

Bestell-
nummer
Halte-

stlick

0108215
0108216
0108217
0108218
0108219
0108220
0108226
0108221

0108222

0108223
0108224
0108233
0108235
0108225
0108237
0108227
0108239
0108228
0108241
0108243
0108245

Anschluss-
Stlick

DN

50/70
50/70
80

100

125
150/175
150/175
200/225

250

300

350/400
350/400
350/400
350/400
350/400
450/500
450/500
450/500
450/500
450/500
450/500

Rohr-
Aullen @

mm

60-66
77-87
88-108
109-133
134-159
160-189
190-205
219-259

260-308

309-368
360-382
383-405
406-427
428-449
450-469
475-497
498-519
520-544
545-567
568-589
590-606

Bau-
ldnge

mm

255
290
325
380
440
490
520
650

780

910

1050
1110
1170
1230
1290
1280
1340
1400
1460
1520
1580

* in Verbindung mit Bohrloch-Dichthdilse

Alle Angaben ohne Gewéhr!

fr Hauptrohr
Guss Guss Stahl

ZM
DN DN DN
50 50
60-70 65
80 80 80
100 100 100
125 125 125
150 150 150
175
200 200 200
225
250 250 250
275
300 300 300
350 350

400
400 400
425 450
450
500

500

500

Ubersicht EWE-Haltestiicke
fiir EWE-Anbohrarmaturen

Stahl

M
DN

100

150

200

250

300
350

400

EWE

ARMATUREN

Bewdhrt bis ins Detail.

AZ
PN 10
DN

80

100

125

150

200

250

300

350

400

450

500

AZ
PN 12,5
DN

80

100
125
150
200

250

300

350

400

450

500

AZ
PN 16
DN

80

100
125
150
200

250

300*

350

400*

450

500



